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LOGISTICA

IMPORTAGAO E EXPORTAGAO

Fatura: 0001113

Cliente

DEMONSTRATIVO DE FATURAMENTO

Sauvas Logistica e Transportes LTDA - ME

CNPJ: 04.360.718/0001-40

Inscr. Estadual: 096/3661418 - Municipal: 190.740.2.6
Rua Rubens Rosa Guedes, 225 - Sala 3 - Bairro Itu Sabara

CEP: 91.220-470 - Porto Alegre/RS
Telefone: (51) 3348.27.53

Dt. Emissao: 04/02/2021
Importador/Exportador

PROPRIA ENERGIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PROPRIA ENERGIA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE

TECNOLOGIA LTDA
37.591.447/0001-92

D.I. 21/0186319-6 desembaragado em 28/01/2021

Valor CIF: 397380,60
Processo: 6806

Observagao

TECNOLOGIA LTDA

Transporte: MARITIMA
UF Despacho: 1017700 - PORTO DE RIO GRANDE

Seu numero: SOLAR, FAT. SUN2011330

REF. NOSSO N° 6806, DI N° 21/0186319-6, REF. SEU N° SOLAR, FAT. SUN2011330

AFRMM

ARMAZENAGEM TECON
COFINS

COLETA DE DOCUMENTOS
FRETE INTERNACIONAL / TAXAS
Il

PIS

S.D.A.

SEGURO

TAXA LI - INMETRO

TAXA SISCOMEX

DESPESAS
7.909,86

3.308,69
38.431,67
55,00
36.611,27
71.686,01
8.363,37
400,00
1.188,59
53,53
214,50

Total de despesas: R$ 168.222,49

ASSESSORIA DE IMPORTAGAO
EMISSAO DE LI

SERVIGOS
1.150,00
100,00

Total de servigos: R$ 1.250,00

CREDITOS
ADIANTAMENTO 27/01/2021 163.130,36
ADIANTAMENTO 29/01/2021 6.000,00
Total de créditos: R$ 169.130,36
TOTAIS
CREDITO DESPESA IR(R) PIS/COFINS/CSLL(R) ISS(R) SALDO DEVEDOR
169.130,36 169.472,49 0,00 0,00 -342,13




